
Zarządzenie nr 42/10/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 października 2014 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Hanny  Lewandowskiej  -  kierownika  referatu
zasobu  nieruchomości  Gminy  Lublin  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem
Urzędu Miasta Lublin do reprezentowania Gminy Lublin przed Samorządowym
Kolegium Odwoławczym w Lublinie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks
cywilny ( Dz. U. z 2014 r., poz. 121) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Hannę  Lewandowską  -  kierownika  referatu  zasobu 
nieruchomości  Gminy Lublin  w Wydziale  Gospodarowania  Mieniem Urzędu  Miasta 
Lublin  do  reprezentowania  Gminy  Lublin  w  postępowaniu  przed  Samorządowym 
Kolegium  Odwoławczym  w Lublinie  w  sprawach  dotyczących  stwierdzenia  nabycia 
przez  stowarzyszenia  ogrodowe  prawa  użytkowania  nieruchomości  w  rozumieniu 
ustawy z dnia 23 kwietnia  1964 roku – Kodeks cywilny, zajmowanych przez ogrody 
działkowe - w zakresie składania oświadczeń woli,  w tym  do zawierania ugód.

§ 2

Upoważnienia,  o  którym  mowa  w  §  1,  udzielam  na  okres  zatrudnienia  na 
stanowisku  kierownika  referatu  zasobu  nieruchomości  Gminy  Lublin  w  Wydziale 
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                     (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 333237/09/2014 Strona 1 z 1


